
MMXX . HAY MOMENTOS Y LUGARES QUE SON EL INSTANTE 
Y EL ENCUENTRO DE VIDAS MIL VECES VIVIDAS 

( 2 0 2 0 )

CARTA DE LICORES

Viaje & Bistro



$100.000

$10.000Aguardiente blanco Shot

Aguardiente blanco Bot 

$120.000

$12.000Aguardiente origen Shot 

Aguardiente origen Bot

$70.000

$180.000

$18.000

$120.000

$12.000

$120.000

Campari Bot 

Aguardiente blanco 1/2

Dubonnet Bot

Campari Shot

Cinzano Rosso Bot

$16.000Cinzano Rosso Shot

Dubonnet Shot

$18.000Stella Artois
CERVEZAS INTERNACIONALES

CERVEZAS NACIONALES

$15.000

$14.000Michelob Ultra  

$12.000Club Colombia 

Corona Extra 
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Viaje & Bistro

Vi
aj

e &
 B

ist
ro

Vi
aj

e &
 B

ist
ro



$220.000

$25.000Tanqueray London Dry Shot

Tanqueray London Dry Bot

$320.000

$32.000

$320.000

$32.000

$180.000

$22.000

Tanqueray Ten Shot

Tanqueray Ten Bot

Ginebra Fifty Pounds London Dry Shot

Ginebra Fifty Pounds London Dry Bot

Citadelle Shot

Citadelle Bot

$390.000

$39.000Ginebra Monkey Shot 

Ginebra Monkey Bot 500 ml

$250.000

$25.000

$340.000

$34.000

$300.000

$30.000

Beefeater 24 Shot

Beefeater 24 Bot

The Botanist Shot

The Botanist Bot

Hendricks Shot

Hendricks Bot
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$320.000

$32.000

$320.000

$32.000

$290.000

$29.000

Ginebra Bull Dog Shot

$380.000London No 1 Bot

$38.000London No 1 Shot

Ginebra Bull Dog Bot

Mezcal Siete Misterios Joven Shot

Mezcal Siete Misterios Joven Bot

Montelobos Shot

Montelobos Bot

$700.000

$70.000

$240.000

$24.000

Zacapa Centenario Xo Shot

Zacapa Centenario Xo Bot

La Hechicera Shot

La Hechicera Bot
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$390.000

$39.000Zacapa 23 Shot

Zacapa 23 Bot



$190.000

$19.000

$340.000

$34.000

Gran Centenario Reposado Shot

Gran Centenario Reposado Bot

Don Julio Reposado Shot

Don Julio Reposado Bot

$380.000

$38.000Don Julio Añejo Shot

Don Julio Añejo Bot

$400.000

$40.000Maestro Dobel Shot

Maestro Dobel Bot
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$850.000

$250.000

$25.000

$390.000

$39.000

$200.000

$25.000

$370.000

$37.000

$220.000

$22.000

$415.000

$41.500

Grey Goose Shot

Grey Goose Bot

Buchanans 12 Shot

Buchanans 12 Bot

Buchanans 18 Shot

Buchanans 18 Bot

$250.000

$25.000Johnny Walker Double Black Label  Shot

Johnny Walker Double Black Label  Bot

Johnnie Walker Blue Label Bot

Johnnie Walker Black Label Shot

Johnnie Walker Black Label Bot

Old Parr 18 años Shot

Old Parr Bot 18 años

Old Parr 12 Shot

Old Parr 12 Bot
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$230.000

$23.000Ketel One Shot

Ketel One Bot



Bulleit Rye Class Shot

Bulleit Rye Class Bot

Bulleit Bourbon Bot

Glenfiddich 12 Bot

The Balvenie Bot

Glenfiddich 12 Shot

Singleton Bot

The Balvenie Shot

Macallan 12 años Bot

Singleton Shot

Glenfiddich 15 Bot

Macallan 12 años Shot

Glenfiddich 18 Bot

Glenfiddich 18 Shot

Glenfiddich 15 Shot
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$230.000

$23.000

$220.000

$210.000

$21.000

$240.000

$24.000

$380.000

$38.000

$410.000

$41.000

$410.000

$41.000

$500.000

$50.000

Viaje & Bistro

Viaje & Bistro
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Baileys Shot

Baileys Bot

Licor Maraschino Originale Shot

Licor Maraschino Originale Bot

Grappa Riserva Marcati Shot

Grappa Riserva Marcati Bot

Limoncello Shot

Limoncello Bot

Frangelico Shot

Frangelico Bot

Grand Marnier Shot

Grand Marnier Bot

Cointreau Shot

Cointreau Bot
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Amaretto o Disarono Bot $200.000

$150.000

$15.000

$320.000

$32.000

$190.000

$19.000

$190.000

$19.000

$180.000

$18.000

$350.000

$35.000

$200.000

$20.000

Viaje & Bistro

Viaje & Bistro
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Tequila Don Julio reposado, Cointreau, zumo de limón y syrup simple. 

Ginebra Tanqueray con tónica Fever Tree.

Aguardiente Pisco, Cointreau, zumo de limón, clara de huevo
 y un Dash de Angostura.

Tequila Don Julio, Ginger Beer, mix frutos rojos, mix de cítricos.

Ginebra Tanqueray, zumo de limón, syrup simple y hojas de albahaca.

Ginebra Tanqueray, Extra Dry Vermouth y aceitunas. 

Vodka Ketel one, licor de lychee y zumo de limón. 

Whisky Singleton, soda, azúcar y un dash de Angostura.

Whisky Singleton, Vermouth Rosso y un dash de Angostura.

Vodka Ketel one, ginger beer Fever Tree, zumo de limón y syrup de jengibre.

Prosecco/ Cava/ Champagne, Licor de Cassis, decorado con cerezas.

Ron blanco, soda, syrup simple, zumo de limón y hojas de menta.

Gin Tonic

Margarita Premium

Diavolo Nella Floresta

Pisco Sour 

Dry Martini

Blueberries Basil Martini 

Lychee Martini

Manhattan

Old Fashioned

Kir Royale

Moscow Mule

Mojito

MMXX . HAY MOMENTOS Y LUGARES QUE SON EL INSTANTE 
Y EL ENCUENTRO DE VIDAS MIL VECES VIVIDAS 

CÓCTELES

$40.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

Viaje & Bistro

Viaje & Bistro

Vi
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Bloody Mary
Vodka Ketel one, jugo de tomate, zumo de limón, decorado con apio. 

South Side
Ginebra Tanqueray, zumo de limón, syrup simple y hojas de menta.

Vodka Tonic
Vodka Ketel one, tónica Fever Tree y zumo de limón. 

Penicilin
Whisky Singleton, Single Malt, zumo de limón y syrup de jengibre.

Negroni
Ginebra Tanqueray, Campari y Vermouth Rosso, decorado con piel de naranja. 

Basil Pepper
Ginebra Tanqueray, syrup de jengibre y pimienta, zumo de limón, 
Dash Bitter de menta y hojas de albahaca genovesa.

Odiseo Gin Fizz
Ginebra Tanqueray Ten, Limoncello, zumo de limón, 
almibal de tomillo y clara de huevo.

Odisea
Ron zacapa 23, ginger beer Fever Tree y mix de cítricos.

Paloma
Tequila Maestro Dobel, jugo de toronja y zumo de limón

Vodka Ketel one, limón troceado y azúcar.
Caipiroska

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

CÓCTELES

Viaje & Bistro
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SANGRÍAS

Viaje & Bistro

Viaje & Bistro
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$120.000

$120.000

$25.000

$25.000

$22.000

$22.000

Jarra de sangría blanco 

$120.000Jarra de sangría rosado 

$25.000Copa de sangría tinto

Jarra de sangría tinto

Copa de sangría rosado

Copa de sangría blanco

Copa de vino de la casa blanco 

Copa de vino de la casa tinto

$22.000Copa de vino de la casa rosado



CARTA DE LICORES

Viaje & Bistro


